
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Kozienicach do weryfikacji warunków 
zakwaterowania i wyżywienia zapewnionego obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 13 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683 i 684) 
w związku z § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 605 i 654), Burmistrz Gminy Kozienice  zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

1) Panią Luizę Prus – Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej; 

2) Panią Annę Sulima-Giza – inspektora w Wydziale Polityki Społecznej; 

3) Panią Annę Przerwa – inspektora w Wydziale Polityki Społecznej 

– do przeprowadzania weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia zapewnionych obywatelom 
Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi na 
terytorium Ukrainy. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje na czas wykonywania powierzonych obowiązków służbowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FFFDD7-FCC3-4613-9089-7F2364581258. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


